
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR LIII/  /2023 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Obrazów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.  ) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana (…. ) na działanie Wójta Gminy Obrazów w postepowaniu 
dotyczącym  wykonania prawomocnej decyzji Wójta Gminy Obrazów znak: GR.6331.3.31.2019 z dnia 
28.02.2020r. nakazującej Panu (…) usunięcie wału ziemi z działki nr 76 obręb Malice, usypanego wzdłuż drogi 
powiatowej, oraz w związku z postanowieniem SKO w Kielcach z dnia 06.03.2023r. znak: SKO.EG-
40/2509/2023. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania skarżącego o sposobie 
rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCA2134D-6B8F-499D-8D9C-BF7FCA48593D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr LIII/   /2023 Rady Gminy w Obrazowie z dnia.... w sprawie rozpatrzenia skargi 
na działanie Wójta Gminy Obrazów 
Zgodnie z zaleceniami SKO w Kielcach z dnia 06.03.2023r. znak: SKO.EG.-40/2509/2023 zostały 
przeprowadzone oględziny na gruncie  z udziałem Biegłego Hydrologa i Zarządu Dróg 
Powiatowych w Sandomierzu. Biegły sporządził opinię dotyczącą naruszenia stosunków wodnych 
w msc. Malice podczas wizji lokalnej i potwierdził wykonanie decyzji.  
Skarżący Pan (…) nie jest stroną w postępowaniu egzekucyjnym zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa w związku z powyższym Wójt Gminy Obrazów nie miał obowiązku 
informowania go o przeprowadzaniu ponownych oględzin. 
Analizując przedstawione dokumenty w w/w sprawie Komisja stwierdza, że złożona skarga jest 
bezzasadna. Rada Gminy podzieliła stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCA2134D-6B8F-499D-8D9C-BF7FCA48593D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/  /2023 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


